

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 星野 隆輝

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 29
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	597,240 円
収 支 差 引 残 額	482,760 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	2,203	
広 報 費	316,367	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	15,767	
資 料 購 入 費	262,903	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	597,240	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 482,760 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

星野 隆輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費		540,000			540,000
2	R2. 5. 15	資料購入費	『ガバナンス』購読料		12,540	株式会社ぎょうせい	527,460
4	R2. 5. 15	資料購入費	振込料金		336	郵便局	527,124
3	R2. 5. 16	資料作成費	文房具(糊)購入		759	株式会社三洋堂書店	526,365
5	R2. 5. 18	資料購入費	『日経グローバル』購読料		92,400	株式会社 日経BP マーケティング	433,965
6	R2. 5. 19	広報費	郵送代		87,000	日本郵便株式会社	346,965
7	R2. 6. 19	広報費	印刷代		46,860	東田印刷	300,105
9	R2. 6. 24	資料購入費	『自治体法務研究』購読料		5,060	株式会社ぎょうせい	295,045
8	R2. 6. 26	資料作成費	コピー用紙代		2,640	文光堂	292,405
10	R2. 7. 4	資料購入費	書籍代		2,970	豊川堂	289,435
11	R2. 7. 9	広報費	封入作業費		18,150	特定非営利活動法人 てのひら	271,285
12	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代		3,029	株式会社 イクモ	268,256
13	R2. 7. 22	資料購入費	書籍代		3,740	豊川堂	264,516
14	R2. 8. 13	広報費	印刷代		46,860	東田印刷	217,656
15	R2. 8. 13	広報費	封筒印刷代		34,375	東田印刷	183,281
16	R2. 9. 9	資料作成費	コピー用紙代		5,280	文光堂	178,001
17	R2. 9. 30	研修費	年会費		2,203	一般財団法人 日本自治創造学会	175,798
32	R2. 10. 6	広報費	印刷代		27,130	印刷通販プリントパッ ク	148,668
18	R2. 10. 9	政務活動費		540,000			688,668
19	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代		1,692	株式会社 イクモ	686,976
33	R2. 10. 16	広報費	郵送代		26,292	日本郵便株式会社	660,684
20	R2. 10. 22	資料購入費	書籍代		943	豊川堂	659,741
34	R2. 11. 16	広報費	封筒印刷代		29,700	東田印刷	630,041
21	R2. 12. 14	資料作成費	文房具代		792	精文館書店北部店	629,249
22	R3. 1. 15	資料購入費	書籍代		858	豊川堂	628,391

23	R3. 1. 25	資料作成費	コピー用紙代		550	文光堂	627, 841
24	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代		704	株式会社イクモ	627, 137
25	R3. 1. 28	資料購入費	書籍代		730	豊川堂	626, 407
26	R3. 2. 1	資料購入費	書籍代		2, 090	豊川堂	624, 317
27	R3. 2. 3	資料購入費	書籍代		924	豊川堂	623, 393
28	R3. 2. 8	資料購入費	書籍代		5, 940	精文館書店本店	617, 453
29	R3. 2. 8	資料購入費	書籍代		1, 680	一般社団 都市計画コ ンサルタント協会	615, 773
30	R3. 2. 11	資料購入費	書籍代		5, 060	豊川堂	610, 713
31	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代		321	株式会社イクモ	610, 392
35	R3. 3. 29	資料購入費	新聞購読料		31, 476	豊橋農業協同組合石巻 支店	578, 916
36	R3. 3. 31	資料購入費	新聞購読料		96, 156	玉川加藤新聞店	482, 760